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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. é]é( Prot. Tirané, mé 7}4 J5 2023
J VENDIM
Nr. J2 ,daté ¥4 95.2023

“PER PERZGJEDHJEN E ANETARIT, PERFAQIESUES Tk PERSONELIT
AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE, TE FAKULTETIT TE DREJTESISE, TF
UNIVERSITETIT TE TIRANES, NiE KOMISIONIN E APELIMIT Tk UT-s&”

Bazuar né nenin 37, pika 1 dhe 2, t¢ Rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet
dhe Senatin Akademik né Universitetin ¢ Tiranés™; né Vendimin nr.14. daté 27.02.2023. (&
Senatit Akademik t&¢ UT-s¢, “Pér fillimin e procedurave dhe miratimin ¢ periudhés  s¢
vetkandidimit pér anétarin ¢ Komisionit té Apelimit ¢ UT-sé, pérfagésues i Fakultetit ¢
Drejtésisé t¢ UT-sé”; Senati Akademik t&¢ UT-sé, né mbledhjen e tij t¢ datés @4 . 5" dQpasi
kreu procesin e zgjedhjes, mbéshtetur né Procesverbalin ¢ Komisionit & ngritur nga Senati
Akademik pér realizimin e kétij procesi,

VENDOSI:

I. Prof.Asoc.Dr. Kreshnik Myftari, zgjidhet anétar i Komisionit t& Apelimit t¢ UT-sé,
pérfaqésues i personelit akademik me kohé té ploté, né Fakultetin e Drejtésisé té UT-sé.

[I. Ky Vendim i pércillet pér zbatim Komisonit t¢ Apelimit t& UT-sé: pér njoftim Fakultetit té
Drejtésisé t& UT-sé, si edhe Prof.Asoc.Dr. Kreshnik Myftari.

llI. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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